Catalogo de

GSPCR 28 a 36 Discos

Grade Aradora Super Pesada Controle Remoto

>> BALDAN






>> BALDAN Catalogo de Pecas

" Indice
(CRY 2 U 4
TADEIA GSPCR.......oeveeeeteiesrrsistsisssisssssssststsssssssssssstssstesasassnsssssssessssssssasasssssessssssssssssssses 5-6
EiXO COMPIETO AO ROUQ ...ttt esssvssessssesese s ssess s e sssessasenes 7
CilINAro do CADEEAINO ...ttt s s e st rs e s ss s sens 7
Cilindro de ArticulagAO AOS ROGEIIOS...........ccceeveeeeeeereerereeseeeieeierevesesresesessesssesesasesenas 8
SCEAO UE DiSCOS ....vveeveveerevereeerereveeireseisstesstesesstesessas e st esssssse st esessasesssessssasesssssesssessaen 8
MONCA AXIQ (OI8O)........eeeeeseeereeereeseeeeeseseeeseveseeesseessesssssessesssssesssssssssesssssssasssasssnses 9
AGESIVOS ...vevevveisisirieissstsistsisisisssssssststs e s s ssssassssssssss s ssassssssssssssassssssssssssssasssssssessssssnsaes 10

GSPCR283610522A (Revisado: 08/2022) n



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« GSPCR

106 112

o=/ 13
o 12
— 2 1
10

*Itns 3 e 4 - Vide pagina 7
*|tem 5 - Vide pagina 8

GSPCR283610522A “



>> BALDAN Catalogo de Pecas

» Tabela GSPCR

8| 8| 8 8l 8| 8
22| 3 33| 2

£ . g 22 2| g|8|8|la

&| (Codigo Descricao do Produto S R A R|| & Codigo Descrido do Produto SR AR

= = || = = ||
g & & 2 &
(CERCARY CRRCRRY]

1 |5084010237-5 | Cabegalho de Engate 2343mm Completo 1 38 | 60200904047 | Engate Rapido Macho 1/2" 2

2 | 5040010751-0 | Barra Transversal Completa 1 39 |5024010887-6 | Arruela (/Furo 32,2 X 12,5mm 12114 14

*315232011315-6 | Eixo Completo da Roda 2 40 | 6020311225-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4” X 2.1/4” 16F Unf1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 8

*4 1 6020055785-1 | Cilindro Hidraulico “D.A” @2 X @4” X 144mm(Curso) X 392,6mm(Fechado) 1 41 15022011351-2 | Armacao Traseira Esquerda Completa GSPCR-28 Discos 1

*5 16020055786-0 | Cilindro Hidraulico “D.A” 32" X @5” X 296mm(Curso) X 605mm(Fechado) 2 41 1 5022011347-4 | Armacao Traseira Esquerda Completa(GSPCR-32 Discos) 1

6 | 5138010017-0 | Chave P/Porca Sextavada Auto Trav @5/8”-@1.1/2" Eparafuso @3/8"-05/8" 2 41 15022011296-6 | Armacao Traseira Esquerda Completa GSPCR-36 Discos 1

7 |5138010029-4 | Chave P/Porca Sextavada de 5/8”X 3/4”X 1.1/4” 2 42 15022011350-4 | Armagdo Traseira Direita Completa GSPCR-28 Discos 1

8 |5138030001-3 | Chave P/Porca Sextavada 5/8”-3/4"-7/8"-1"-1.1/8" 2 42 15022011346-6 | Armacdo Traseira Direita Completa(GSPCR-32 Discos) 1

9 |5138030004-8 | Chave P/Porca Sextavada 2.1/4”- 2.1/2" Menor 1 42 15022011295-8 | Armacao Traseira Direita Completa GSPCR-36 Discos 1

10 | 5138040002-6 | Chave P/Porca Sextavada 2.1/4"- 2.1/2" Maior 1 43 | 5404010604-1 | Montante Esquerdo GSPCR-28 a 36 Discos 1

11 1 6020058705-0 | Chave Completa P/Porca de 5/8”e 1.1/4” 1 44 | 5404010603-3 | Montante Direito GSPCR-28 a 36 Discos 1

12 16020058711-4 | Chave Completa P/Porca de 5/8”e 1" 1 45 15022011349-0 | Armacdo Dianteira Esquerda Completa GSPCR-28 Discos 1

13 | 6020058707-6 | Chave Completa P/Porca de 5/8" e 3/4” 2 45 15022011345-8 | Armacdo Dianteira Esquerda Completa(GSPCR-32 Discos) 1

14 | 5566010248-4 | Vardo Estabilizador Completo 2 45 15022011294-0 | Armagdo Dianteira Esquerda Completa GSPCR-36 Discos 1

15 16020250563-8 | Manilha Reta 7/8” Pino Roscado 2 || 46 | 5530015342-8 | Suporte de 3363mm do Eixo da Roda 1

16 | 5456010071-2 | Porca Sextavada de @1.5/8” 7Fpp-W Gr5 Altura 38mm 2 47 | 5432010390-0 | Pino de @45 X 220mm 2

17 | 6020050116-3 | Contrapino 1/4”X 2” (Zincado Branco) 7 48 | 5348050015-2 | Limitador de @51 X 25mm Completo 2

18 | 5024010039-5 | Arruela Lisa de @26,2 X @44 X 4,75mm(Zincado) 2 49 1 6020311037-8 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 2.1/2” 16F Unc1A Gr2 Rp(Bicromatizado) 6 6|6

19 16020310608-7 | Pino Cab.Francesa @1”X 62mm 2 50 |5024010130-8 | Arruela Lisa de @39 X @66 X 4,75mm(Zincado) 10

20 | 6020310770-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm (Bicromatizado) 4 51 | 5432010500-8 | Pino de #1.1/2"X 206mm (/Trava 1

21 | 6020010414-8 | Arruela de Pressdo 3/4” Média Industrial (Bicromatizado) 56 | 48 | 56 || 52 | 54320105024 | Pino Cab.Quadrada @1.1/2"X 222mm 6

22 | 6020311096-3 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4” X 2.1/2” 10F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 4 53 15432010498-2 | Pino de #1.1/4” X 157mm 1

23 15024010298-3 | Arruela Lisa de @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 56 | 72 | 78 || 54 | 5432010228-9 | Pino Cab.Francesa 830,53 X 120mm 2

24 |1 6020010412-1 | Arruela de Pressao 5/8” Média Industrial(Bicromatizado) 65 | 65 | 73 || 55 | 5432120045-4 | Pino Cab.Francesa 330,53 X 7Tmm 1

25 1 6020310760-1 | Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16” Alt.15,00mm (Bicromatizado) 65| 73 | 81 || 56 | 5022011348-2 | Armacdo Dianteira Direita Completa GSPCR-28 Discos 1

26 |6020312010-1 | Parafuso Cab.Francesa 5/8”X 2.1/4” 11F Unc1A Gr5 Rp (/Trava(Bicromatizado) 56 | 64 | 72 || 56 | 50220113440 | Armacdo Dianteira Direita Completa(GSPCR-32 Discos) 1

27 | 5352040008-3 | Limpador Central 14| 15| 18 || 56 | 5022011293-1 | Armacao Dianteira Direita Completa GSPCR-36 Discos 1

28 | 6020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2” Média Industrial(Bicromatizado) 28 | 36 | 36 || 57 | 5024010239-8 | Arruela Lisa de @16,5 X @37 X 3,00mm 8122

29 | 6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2”12F W Gr5 Ch.7/8” Alt.12,00mm (Bicromatizado) 28 | 36| 36 || 58 | 5024010429-3 | Arruela Lisa de @42 X @86 X 3,mm 22

30 | 6020312001-2 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1.1/2” 12F W Gr5 Rt(Bicromatizado) 28 | 36 | 36 || 59 | 5024010654-7 | Arruela Lisa de @61 X @100 X 6,30mm 2

31 16020310817-9 | Porca Sextavada 3/4” 16F Unf Gr5 Ch.1.1/4” Alt.18,50mm (Bicromatizado) 52 | 44 52 || 60 |5136012287-9 | Chapa Com Decalque 2

32 16020310198-0 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 2.3/4" 16F Unf1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 44 61 |1 5024010061-1 | Arruela Lisa de @33,5 X @53,5 X 4,75mm(Zincado) 2

33 16020310985-0 | Parafuso Cab.Sextavada 1.1/4”X 5" 12F Unf1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 10 | 14| 14 || 62 | 5348050012-8 | Limitador de @51 X 49,5mm Completo 2

34 1 6020310462-9 | Pino Cab.Francesa #9,8 X 80mm 6 63 |5024010161-8 | Arruela Lisa de @7 X @18 X 2,00mm 4

35 1 6020390308-4 | Trava Nma - Tipo “R” de #4,5 X 80mm (455) 6 64 | 5432010496-6 | Pino (/Trava de @1.1/2”X 222mm 3

36 | 6020030104-0 | Porca Borboleta @#3/8” 16F Unc(Bicromatizado) 4 65 | 6020311184-6 | Parafuso Cab.Francesa 5/8”X 2.1/2” 11F Unc1A Gr5 Rp(Fosfatizado) 8

37 15352050061-4 | Limpador Traseiro Completo 14116 | 18 || 65 | 6020311187-0 | Parafuso Cab.Francesa 5/8” X 3" 11F Unc1A Gr5 Rp(Fosfatizado) 10 8

GSPCR283610522A “



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Tabela GSPCR

8l &l 8 gl 8| 8
23| 2 2|3 2

£ g8/ 8|8 £ g|8|8|8

&| Codigo Descri¢io do Produto S R A R|| g Codigo Descrigio do Produto - ARARCIR

= Pl el = = || ec| e
J J J J J J
(- -V - (- -V -9
v v v v (V) v
O | o v RIS

66 | 5136014795-2 | Chapa Inferior Completa da Barra Transversal 1 104 5226010027-0 | Divisor de Oleo (/Niples de R.@1/2” 14F Bsp 1

67 | 5024010386-6 | Arruela Lisa de @51 X @98 X 4,75mm 1 105 6020251266-9 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 2700mm C/2Tcg (Sae T00R2 At - PT.4000Psi) 1

68 |5136021696-2 | Chapa 58 X 70 X #32,3mm 12 14| 14 | 106| 6020251103-4 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 2100mm C/1Tcg e 1Trg (Sae T00R2 At - PT.4000Psi) 2

69 | 5352050060-6 | Limpador Dianteiro Completo 14 16 | 18 || 107 | 60200107236 | Abracadeira de Nylon P/Cano e Mangueira (Pa-5X1) 12

70 | 5432010447-8 | Pino de #37,5 X 123mm (/Trava 2 108 6020251203-0 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 2400mm C/1Tcg e 1Trg (Sae T00R2 At - PT.4000Psi) 1122

71 15332010062-0 | Jumelo de Engate Completo P/Pino de #49mm 1 109 | 5558010416-8 | Trava do Pistao de 298mm P/Haste de 02" 2

72 | 6020310176-0 | Parafuso Cab.Sextavada M27 X 3,00 X 200mm C110.9 Rp(Sae 4140)(Fosfatizado) 2 110| 6020055059-8 | Corrente de 3/4” Galvanizada Peca S/13 Elos 110 X 69 1

73 |5412010230-6 | Niple R.1/2”Bsp X 100mm C/Sextavado 7/8” (/Porca Giratoria de R.3/4” 16F Unf 2 111 5372011056-0 | Mangueira @1/2”X 4500mm Com 1Tcg e 1Trf (/Engate Rapido Femea 2

74 | 5530015273-1 | Suporte de Articulacdo do Pistao 1 111 6020250887-4 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2” X 4500mm C/1Tcg e 1Trf (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 22

75 |5530060020-3 | Suporte Das Mangueiras 1 112 6020251038-0 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 1/2”X 1800mm C/1Tcg e 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 2

76 | 5484010146-3 | Regulador de §#1.5/8”X 370mm 1 113| 50240104099 | Arruela Lisa de @33 X @76 X 6,30mm 2

77 16020310183-2 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 1”11F Unc1A Gr2 Rt(Bicromatizado) 1 114 5566010246-8 | Vardo da Mola de @1.1/4” X 633mm 2

78 |1 5024010093-0 | Arruela Lisa de #33,5 X 52,5 X 3,00mm 2 1151 6020310793-8 | Porca Sextavada 1.1/4” 7F Unc Gr5 Ch.2” Alt.31,00mm (Bicromatizado) 2

79 | 5432010235-1 | Pino C/Puxador de @2”X 220mm 1 116| 5530015272-3 | Suporte do Vardo Estabilizador 2

80 | 5024010258-4 | Arruela Lisa de @20 X 338,5 X 3,00mm 4 117/ 5248010021-2 | Encosto da Mola 2

81 | 5498100070-9 | Roda Montada 400X60 14 Lonas 4 118 6020410040-6 | ValvulaTr-618 A 4

82 | 5136014797-9 | Chapa Superior Completa da Barra Transversal 1 119/6020010817-8 | Aro Ag 13,00 X 15.1/2" 4

83 |1 5024010642-3 | Arruela de @39 X 363 X 9,50mm 2 120/ 6020310415-7 | Pneu 400/60 15.5/14 Traction 4

84 | 5232011555-8 | Eixo de #72,8 X 585mm 1

85 | 6020050118-0 | Contrapino 1/4”X 2.1/2” (Zincado Branco) 10

86 | 6020311262-1 | Porca Sextavada 1.1/4” 12F Unf Gr5 Ch.1.7/8” Alt.28,00mm (Bicromatizado) 20 | 28 | 28
87 | 6020310857-8 | Porca Sextavada Castelo 1.1/2" 12F Unf Gr2 Ch.2" Alt.30,00mm (Bicromatizado)

88 | 6020130108-7 | Graxeira 1/8" Reta Bsp-28F

89 16020311230-3 | Porca Sext. Autotravante C/Nylon Alta 1.1/2”12F Unf Gr5 Ch.2.1/4” Alt.39,00mm (Zincado Branco)
90 | 6020130100-1 | Graxeira 1/4” Reta Unf - 28F Alt.14mm Sext 5/16”

91 | 6020310831-4 | Porca Sextavada M27 X 3,00 Ma (I8 Ch.41mm Alt.22,00mm (Bicromatizado)

92 | 6020310800-4 | Porca Sextavada Castelo 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2” Alt.22,00mm (Bicromatizado)

93 16020390919-8 | Trava (/Argola @8 X 65mm

94 | 6020050126-0 | Contrapino 3/8”X 3.1/2" (Zincado Branco)

95 | 6020310742-3 | Porca Sextavada 1/4” 20F Unc Gr5 Ch.7/16” Alt.5,50mm (Bicromatizado)

96 | 6020015803-5 | Arruela de Pressao M27 Média(Bicromatizado)

97 | 6020010402-4 | Arruela de Pressao 1/4” Média Industrial(Bicromatizado)

98 | 5080011308-0 | Bucha Conica de @44 X @65 X 128mm

99 | 6020010406-7 | Arruela de Presséo 3/8” Média Industrial(Bicromatizado)

100| 6020317504-6 | Parafuso Cab.Francesa 1/4” X 3/4” 20F Unc Gr2 Rp(Bicromatizado)

101 5558010312-9 | Trava do Pistao Haste de #50,80 X 142mm

102 | 6020370264-0 | Suporte Completo de Levante

103 | 5368010448-0 | Mancal de Fixacao do Suporte da Roda Completo

GSPCR283610522A n

—_ =
- o

N = = RO = ANAN=NNNNN




>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Eixo Completo daRoda

Item

Codigo Descri¢ao do produto

6020010404-0 | Arruela de Pressao 5/16” Média Industrial (Bicromatizado)
6020311020-3 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 1/2” 18F Unc1A Gr2 Rt(Bicromatizado)
5232011316-4 | Eixo (/Base Guia do Rodeiro

5456020010-5 | Porca Cast. 2.1/2"12F

5204010289-2 | Cubo da Roda

5558010080-4 | Trava da Porca Castelo(Maior)

6020310128-0 | Parafuso Rosca Maquina Cab.Chata Fenda Simples 1/4”X 1/2” 20F Unc1A Gr5 Rt
5538010023-0 | Tampa do Cubo

6020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F

5204010037-7 | Cubo da Roda

6020350855-0 | Rolamento de Rolo Conico K-3982 / K-3920 (Primeira Linha)
6020350854-1 | Rolamento de Rolo Conico K-33287 / K-33462 (Primeira Linha)
6020350280-2 | Retentor #87,30 X #120,80 X 14,30mm (Arca 5115 Bg / Sabo 00085 B)
60203111064 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4” X 2.3/4” 16F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)
6020310803-9 | Porca Sextavada Conica de Roda 3/4” 16F Unf Gr5 Ch.1.1/2” Alt.22,00mm
6020310096-8 | Parafuso Allen S/C5/16”X 1/2” 18F Unc1A (112.9 Rt(Fosfatizado)

O NN B WN =

o
=S ovw

NN - =
SRoNMNNNMNNMNNN AN = R S Todos

—_
v

—
o
~

Item
Todos

Codigo Descricao do produto

Kit De Vedagao LENIORS
Gaxeta Std 3120-3375 (@3.3/8" x @ 4" x 5/16")
Anel Guia W2-4000-500 (@4" x 1/2")
Anel 0'Ring 2-342 (991,44 x ©5,33mm)
J007389 Parback 8-342
Anel Guia W2-2250-500 (@2.1/4" x 1/2")
Gaxeta B 2500-2000-375B (@2x@2-1-2x3-8)
Raspador D-2000
6020190207-2 | Jodo De Reparo Leniors J007389

Kit De Vedacgao
LENIORS

~
N U A W N =
[N P N NS

Item

Codigo Descricao do produto

Kit De Vedagdo MOCDROL

Todos

Raspador D-2000

Gaxeta 2500-2000-375 (@2x@2-1-2x3-8)
Anel Guia W2-2250-500 (@2.1/4" x 1/2")
Anel 0'Ring 2-222

49001586 | Anel O'Ring 2-226

Anel Parback 8-342

Anel 0'Ring 2-342 (991,44 x #5,33mm)
Gaxeta 3120-3375

Anel Guia W2-4000.500 (24" x 1/2")
6020190174-2 | Jogo De Reparo Mocdrol 49001586

GSPCR283610522A

Para efeito de reposicdo de pegas, favor verificar na
camisa do cilindro - O cédigo Baldan, o cédigo e o
nome do fabricante e a data de fabricagdo.

Kit De Vedacao
MOCDROL

o ooONO UL RS WN =
[N N P




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Cilindro de Articulacao dos Rodeiros 5 codigo Descrigéo do produto £
o g Kit De Vedacio MOCDROL
(0 1 1 Gaxeta 3750-4250 2
8‘ ®) 2 Anel Guia W2-5000-500 (@5" x 1/2") 1
8 o 131 2“9: I(J)?I;pacgségg(zm% 84 x (5,33mm) %
nel 0'Ring 2- ,84 x 05,33mm
> 8 5 001613 el o'RmS 2226 2
() 6 Anel Guia W2-2250-500 (@2.1/4" x 1/2") 2
(a) o 7 Gaxeta 2500.2000-375B 1
- = 8 Raspador D-2000 D-2000 1
Y - 16020190179-3 | Jogo De Reparo Mocdrol 49001613 1
Para efeito de reposicdo de pegas, favor verificar na
camisa do cilindro - O cédigo Baldan, o cédigo e o
nome do fabricante e a data de fabricagéo.
« Se¢ao de Discos K
I3 B alaaa
&| (Codigo Descri¢io do Produto E E 5
g &
G| 8|8
*1 15368010238-0 | Mancal Dnt/Trs Cpl Axial de 410mm C/Protecéo P/Eixo ©2.1/2" Entre Furos 258mm 1216 | 16
2 |5024050027-0 | Arruela Convexa da Ponta do Eixo P/Eixo #2.1/2" 4188
3 | 5456010062-3 | Porca Sextavada de 2.1/2" 7Fpp-W Chave 84mm Altura 58mm(Especial) 8 116 16
4 15024010689-0 | Arruela Lisa de @71 X @97 X 6,00mm 8 16|16
5 | 5558050005-5 | Trava da Porca do Eixo 8 |16 16
6 |3173500589-0 | Disco Conc Rec C/Res 34”X 9,00 Fc Rd 2.1/2" Afi 28 132 36
6 | 3174550589-1 | Disco Conc Rec (/Res 36”X 12,00 Fc Rd 2.1/2” Afi 28 13236
7 16020310183-2 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 1” 11F Unc1A Gr2 Rt(Bicromatizado) 16 | 32 | 32
8 16020010412-1 | Arruela de Pressao 5/8” Media Industrial(Bicromatizado) 16 | 32| 32
9 | 5120010035-6 | Carretel Separador de 410mm P/Eixo de #2.1/2" 121 8 |12
10 | 5232050232-2 | Eixo de §2.1/2”X 1500mm 8 | 4
10 | 5232050233-0 | Eixo de @2.1/2”X 1925mm 4
10 | 5232050252-7 | Eixo de §2.1/2"X 2780mm 4
11 | 5024050026-1 | Arruela Concava da Ponta do Eixo P/Eixo de #2.1/2" 4188
12 | 5420020275-1 | Parafuso Cabeca Quadrada 1.1/4”X 145mm (/Trava 24132 |32
13 | 5024010228-2 | Arruela Lisa De 836 X @61 X 6,30mm(Zincado) 24 132 32
14 | 6020010424-5 | Arruela De Pressao 1.1/4” Média Industrial(Bicromatizado) 24 132 32
15 | 6020310793-8 | Porca Sextavada 1.1/4” 7F Unc Gr5 Ch.2” Alt.31,00mm (Bicromatizado) 48 | 64 | 64

*|tem 1 - Vide pagina 9

GSPCR283610522A n



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Mancal Axial (Oleo)

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

6020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2” Média Industrial(Bicromatizado)
6020310051-8 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1.1/4” 12F W Gr5 Rt(Bicromatizado)
60201901190 | Junta de Papel 3160 X 8219 X 1/64"

5368010237-2 | Mancal Dnt/Trs Avulso Axial C/Protecao

5080020681-0 | Bucha de Vedacéo

6020350069-9 | Rolamento Conico 32218

5080030068-9 | Bucha de 066 X 0106 X 360mm

5538020006-5 | Tampa do Mancal

9 |6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial (Bicromatizado)

10 | 6020310021-6 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1” 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado)
11 | 5024060057-6 | Arruela Cdncava do Mancal

12 |5024060055-0 | Arruela Convexa do Mancal

13 | 5464020029-7 | Protecdo do Mancal

14 | 5024010075-1 | Arruela Lisa de @10,3 X @25 X 2,00mm

15 |5081010007-6 | Bujao Cab.Sextavada 3/4” - R.3/8" - 19F - Bspt(Gas)

16 | 6020015794-2 | Anel de Vedacdo Axial de @106 X @130mm(Jb-259-N)(Duomag)

00 Ny LT B WN =

NN A o 2 o s R o oo = o o Todos

GSPCR283610522A n



Catalogo de Pecas >> BALDAN

Codigo Descri¢ao do Produto

 Adesivos

6020071782-4 | Decalque GSPCR-Baldan(150 X 7000mm)

6020071838-3 | Decalque de Adverténcia Conjunto de Cilindro Hidraulico P/Transporte E Nivelamento da Grade(105 X 500mm)
5206010150-7 | Decalque Atencdo Colocar Trava Pistao P/Transporte

5206010310-0 | Decalque Adverténcia do Disco(150 X 95mm)

6020070886-8 | Decalque de Lubrificar E Reapertar(58 X 195mm)

6020079097-1 | Decalque de Adverténcia Aperto Montante/Armagoes (190 X 300mm)

=~ =~ =~ Todos

v wN = |tem

Item 2

4\ ATENCAD

-Maniznha-sc sompre longe des
abamaniton alfves da maquins (discs),
o5 mesmos sao afiades ¢ pedem
provocaracidantes.

Ao pricadar cualquer srvige ok

ATTENTION ATENCION

A ATENCAO | A CAUTION | A ATENCION

ATTENTION ATENCION
A A LUBRIFIQUE O LUBRICATE LUBRIQUE EL
Hin g T il A IMPLEMENTO THE ENGINE EQUIPQ Y APRIETE
ihc maghine |disc bladss), they arc | dizcos delamaguina. losmizmes extam E APERTES 0OS AND TIGHTEN LOS TORNILLOS

E PARAFUSOS THE BOLTS DAILY DIARIAMENTE

e
et s el e e DIARIAMENTE
e

Item 6

ltem 5

Item 4

GSPCR283610522A n






>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Adesivos
	Mancal Axial (Óleo)
	Seção de Discos
	Cilindro de Articulação dos Rodeiros
	Eixo Completo da Roda
	Tabela GSPCR
	GSPCR
	Cilindro do Cabeçalho

